Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0104/2012 Em 19 de janeiro de 2012.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, BB7

ARARAQUARAlSP

-~ Excelentíssimo Senhor Presidente:
-::E
"<
~Cl
10< -z
o. <

OIz5- Pelo presente, reterindo-nos à Indicação
nO 1616/11, de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS, levamos aoO"
conhecimento desse Legislativo que, após estudos realizados pela Companhia'<u·o~ Troleibus Araraquara - CTA, visando a reodequoçõo da linha São José/Santa

<0 Angelina para atender o Jardim Vitória, a solicitação será atendida a partir dou<_LU dia 23 de janeiro do corrente.
Cl~
ZLU Colocando-nos à disposição para o que for->

necessário, renovamos os protestos de nosso preço e consideração.

Atenciosamente,

~L--
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeifo Municipal

RB (G: 76.3991111